
 

mer-beoordelingsbesluit voor plan Senzora-terrein 

Burgemeester en Wethouders van Deventer. 

overwegende dat met de Aanmeldnotitie Besluit m.e.r Chw bestemmingsplan Senzora-terrein 
d.d. 22 november 2023 een mededeling is gedaan als bepaald in artikel 7.16 Wet milieubeheer; 

dat genoemde mededeling betrekking heeft op het voornemen voor de realisatie van maximaal 
130 woningen, kleinschalige kantoren en maatschappelijke voorzieningen op het Senzora-terrein 
te Deventer;  

dat genoemde mededeling op grond van artikel 7.17 Wet milieubeheer een beslissing vereist 
omtrent de vraag of voor de activiteit, vanwege de belangrijke nadelige gevolgen die zij voor het 
milieu kan hebben, een milieueffectrapport moet worden gemaakt; 

dat de aanmeldnotitie voldoet aan hetgeen is bepaald in artikel 7.17 Wet milieubeheer; zo is er 
rekening gehouden met de relevante criteria van bijlage III bij de mer-richtlijn; 

dat voor de motivering van de beslissing wordt verwezen naar de genoemde, bij dit besluit 
behorende aanmeldnotitie; 

besluit: 

Geen milieueffectrapport op te stellen, omdat er bij de uitvoering van het Chw bestemmingsplan 
Senzora-terrein geen belangrijke nadelige gevolgen zijn voor het milieu;

Aldus besloten in de vergadering van 12 december 2023, nota nummer: 2023-885

 
Burgemeester en wethouders van de gemeente Deventer,
de secretaris, de burgemeester,

 
 
 
 
 
 

J.P. Wassens R.C. König
 


